
お取引先各位

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

長期化する新型コロナウイルス感染症に対し、弊社では関係者の皆様の健康と安全を最優先とし 、 
感染拡大防止対策に取り組んでおります。
ご来社の際には、以下についてご理解とご協力をお願い申し上げます。

ご来社の際のお願い

弊社の感染症予防対策の取り組み

1. 常時マスク着用、受付での手指消毒をお願いします。
2. ご来社前に検温、体調のご確認をお願いします。
3. 次のいずれかに該当する場合は、ご来社をお控えくださいますようお願いします。
      ・体調が優れない方、体調に不安がある方
      ・倦怠感や、風邪のような症状がある方 ( 平熱を超える体温、咳、くしゃみ、喉の痛み、腹痛など )
　・味覚・嗅覚に異常を感じている方 
　・ご家族や身近な方に濃厚接触者や感染が疑われる方がいらっしゃる場合

・在宅勤務の実施・時差出勤の推奨・常時マスク着用・手指消毒・身の回りの消毒徹底 
・定期的な換気・身体的な距離の確保・3 密の回避・健康観察の徹底 
・その他「感染症社内対応マニュアル」に基づいた対応

上記の内容は現時点での対策となります。状況に応じて柔軟に対応してまいりますので
よろしくお願いいたします。
予断を許さない感染状況が続いておりますので、皆様もどうぞご自愛くださいませ。

2020 年 11 月 24 日
株式会社エーイーティー

新型コロナウイルス感染拡大防止に対する
ご協力のお願い

研究開発センター
〒215-0033　神奈川県川崎市麻生区栗木 2-8-22
TEL（044）981-0236　FAX（044）981-0237

本社
〒215-0033　神奈川県川崎市麻生区栗木 2-7-6
TEL（044）980-0505（代表）　FAX（044）980-1515www.aetjapan.com


